Протокол заседания правления сельскохозяйственного кооператива по вопросу утверждения рыночной стоимости неденежных взносов, вносимых в качестве паевых взносов
______________________________________________________ (наименование, адрес потребительского кооператива)
Протокол заседания правления сельскохозяйственного кооператива по вопросу утверждения рыночной стоимости неденежных взносов, вносимых в качестве паевых взносов
г. _______________
"___"________ ___ г.

Время начала заседания ________________.
Время окончания заседания _____________.

Присутствовали члены правления:
    1. Председатель кооператива - ___________________________________.
(фамилия, имя, отчество)
2. ______________________________________________________________.
3. ______________________________________________________________.

Кворум для рассмотрения вопроса повестки дня имеется.

Приглашенные: _____________________________________________________.
(фамилия, имя, отчество или наименование)
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об утверждении рыночной стоимости неденежных взносов, вносимых в качестве паевых взносов.

Заседание открыл и ведет председатель кооператива.

    По  вопросу  повестки  дня об утверждении рыночной стоимости неденежных
взносов, вносимых в качестве паевых взносов, в соответствии с п. 5 ст. 35 и
пп.  9  пункта  4  статьи 26 ФЗ "О сельскохозяйственной кооперации" слушали
_______________________________ и дополнения _____________________________.
(Ф.И.О.)                                    (Ф.И.О.)

Голосовали: за -
против -
воздержались -

    (если решение принято) Постановили утвердить на основании разделов __ и
__  методики  денежной  оценки  передаваемого имущества, утвержденной общим
собранием   членов  от  "___"________  ___  г.  N  __,  рыночную  стоимость
неденежных     взносов,     вносимых     в    качестве    паевых    взносов
________________________________________________________________________, -
(фамилия, имя, отчество, или наименование)
_____________________________________________ - ________ (________) рублей.
(имущество, идентификационные признаки)

Подписи членов правления:
_____________________________/______________________
_____________________________/______________________
_____________________________/______________________

Председатель кооператива: ___________________________
Секретарь заседания _________________________________

Источник - Кабанов О.М.

Сохраните в закладки наш сайт: Порядокправа.рф

Прямая ссылка на документ: https://порядокправа.рф/obrazecy/protokol_zasedaniya_pravleniya_selskoxozyajstvennogo_kooperativa_po_voprosu_utverzhdeniya_rynochnoj_stoim.htm